
Obecní úřad Dlouhoňovice 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Dlouhoňovice  
ze dne 29. 9. 2014 

 
 
30/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Bere na vědomí: Informace starosty a zastupitelů 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
31/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Pacht s firmou VIKA Kameničná a.s., Kameničná 100, na pozemky 
ve vlastnictví obce Dlouhoňovice parc.č. 244/1, 497/16, 497/28, 2035, 2047, 
2058, 2154, 2296 na k.ú. Dlouhoňovice a na pozemek ve vlastnictví obce 
Dlouhoňovice parc.č. 5039 na k.ú. Helvíkovice. 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
32/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Pacht s firmou Milan Vítek, Hejnická 59, Dlouhoňovice,  na 
pozemek ve vlastnictví obce Dlouhoňovice  parc.č. 237/20 v k.ú. 
Dlouhoňovice. 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
33/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Koupi pozemku parc. č. 425/30 v k.ú. Dlouhoňovice, za cenu 50,-
Kč/m2. 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy a zařízením vkladu na 
Katastrálním úřadu Pardubického kraje, pobočce v Ústí nad Orlicí. 

Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
34/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Směnu pozemku parc. č. 300 a 723/10 v k.ú. Dlouhoňovice za 
pozemek parc. č. 299/1 v k.ú. Dlouhoňovice. 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy a zařízením vkladu na 
Katastrálním úřadu Pardubického kraje, pobočce v Ústí nad Orlicí. 

Pro: 6  Zdržel: 1 Proti: 0 
 
35/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Koupi pozemku parc. č. 299/3 v k.ú. Dlouhoňovice, za cenu 50,-
Kč/m2. 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy a zařízením vkladu na 
Katastrálním úřadu Pardubického kraje, pobočce v Ústí nad Orlicí. 

Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 



36/2014 Zastupitelstvo obce 
1. Schvaluje: Zahájení příprav na pořízení změny č.1. územního plánu obce 

Dlouhoňovice 

2. Pověřuje: Přípravou potřebných dokumentů. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
37/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Vklad splaškové kanalizace, která je ve vlastnictví obce 
Dlouhoňovice, v sídlišti Velký Hájek o délce 482 bm, na parcelách číslo 454/1, 
471/25, 727/1 v k.ú. Dlouhoňovice, do VAK Žamberk v.o.s., Masarykovo nám. 
166, Žamberk, pro navrhovaný účel: Kanalizace pro veřejnou potřebu v obci 
Dlouhoňovice pro ulici Velký Hájek 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
38/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Vklad vodovodu, který je ve vlastnictví obce Dlouhoňovice, 
v sídlišti Velký Hájek, o délce 471 bm, na parcelách číslo 454/1, 471/25, 727/1 
v k.ú. Dlouhoňovice, do VAK Žamberk v.o.s., Masarykovo nám. 166, 
Žamberk, pro navrhovaný účel: Vodovod pro veřejnou potřebu v obci 
Dlouhoňovice pro ulici Velký Hájek 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
39/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: při výkonu valné hromady 

    společnosti Správa sportovišť Dlouhoňovice s.r.o. se sídlem Dlouhoňovice, Školská 71, 
    PSČ 564 01, IČ 259 65 514, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
    v Hradci Králové, oddílu C, vložce 17955 (dále „společnost“) činí podle zák. č.128/2000  
    Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů toto rozhodnutí: 
 
S ohledem na skutečnost, že dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č.90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, který ukládá společnosti přizpůsobit zakladatelskou listinu úpravě 
tohoto zákona do 6 (šesti) měsíců od nabytí jeho účinnosti (§777 odst. 2 citovaného zákona), 
s ohledem na možnost podřídit se zákonu o obchodních korporacích jako celku (§777 odst. 5 
citovaného zákona), za účelem uvedení znění některých živností v zakladatelské listině 
společnosti do souladu se zněním na výpisu ze živnostenského rejstříku společnosti se mění 
zakladatelská listina společnosti tak, že původní znění zakladatelské listiny se nahrazuje tímto 
novým zněním viz příloha. 
 

2. Pověřuje: Starostu obce Davida Silbera, nar. 8. 4. 1975, bytem Sídlištní 130, 
Dlouhoňovice, aby za obec Dlouhoňovice jakožto jediného společníka 
společnosti Správa sportovišť Dlouhoňovice s.r.o., se sídlem Dlouhoňovice, 
Školská 71, PSČ 564 01, IČ 259 65 514, prohlásil výše uvedené rozhodnutí do 
notářského zápisu. 

Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 



40/2014 Zastupitelstvo obce 
1. Schvaluje: Smlouvy na poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce pro Správu 

sportovišť Dlouhoňovice s.r.o., TJ Dlouhoňovice a Sbor Dobrovolných Hasičů 
Dlouhoňovice 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušných smluv. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
41/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Na základě důvodové zprávy, nařízení obce číslo 1/2014 – Tržní řád 
obce Dlouhoňovice 

Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
42/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Program rozvoje obce Dlouhoňovice pro období 2015 – 2020. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
43/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Zhotovitele přístřešku ve ski areálu obce Dlouhoňovice – firmu 
Stejskal – Pácha 

2. Pověřuje: Starostu podepsáním příslušné smlouvy o dílo. 
Pro: 7  Zdržel: 0 Proti: 0 
 
44/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Objednávku studie revitalizace u projekčních kanceláří – Adamec 
Jiří - Letohrad, Zamazal Patrik – Nekoř, Stejskal Miroslav – Žamberk, Kulda 
Petr – Ústí nad Orlicí 

2. Pověřuje: Místostarostu realizací bodu. 
Pro: 6  Zdržel: 1 Proti: 0 
 
 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 
 
 
David Silber 
 


